АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

7 ДН- 2025 г. № НИЙ

О внесении измененийв муниципальную программу
«Развитие образования в городе Рязани»,

утвержденную постановлением администрации
‚ города Рязани от 30.09.2021 №4224

В связи с уточнением объемов финансирования муниципальной программы «Развитие

образования в городе Рязани», утвержденной постановлением администрации города Рязани

от 30.09.2021 № 4224 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования

в городе Рязани», в соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности

муниципальных программ в городе Рязани и Методическими указаниями по разработке

и реализации муниципальных программ в городе Рязани, утвержденными постановлением

администрации города Рязани от 13.08.2013 №3274, руководствуясь статьями 39, 41 Устава

муниципального образования - городской округ город Рязань, администрация города Рязани

постановляет:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие образования в городе Рязани»,

утвержденную постановлением администрации города Рязани от 30.09.2021 № 4224

«Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования в городе Рязани»

(в редакции постановлений администрации города Рязани от 31.01.2022 №321, от 02.03.2022

№ 979, от 12.04.2022 № 1967, от 26.04.2022 № 2455, от 10.06.2022 № 3951, от 21.07.2022

№5248, от 02.09.2022 № 6854, от 29.09.2022 № 7615, от 12.10.2022 № 8095, от 28.10.2022

№8789, от 07.12.2022 № 10634, от 23.12.2022 № 11434, от 29.12.2022 №11870, от 30.12.2022

№ 12005, от 02.03.2023 № 2416, от 03.04.2023 № 3677, от 25.05.2023 № 7171, от 14.09.2023

№11989, от 23.11.2023 №15250, от 15.12.2023 № 15962, от 27.12.2023 № 16603, от 29.12.2023

№16769, от 29.12.2023 №16916, от 27.03.2024 №4204, от 17.04.2024 № 5355, от 04.06.2024

№7172, от 20.06.2024 №7843, от 06.09.2024 № 10695, от 21.11.2024 № 13454, от 19.12.2024

№14658, от 27.12.2024 №15273, от 28.12.2024 №15542, от 03.02.2025 №752, от 03.02.2025

2

№754, от 18.02.2025 № 1297, от 25.04.2025 № 3975, от 16.06.2025 № 5894), изменения

согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) разместить настоящее постановление

на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет \ууууу.афтгтп.ги.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

|#——

пр.
В.Е. Артемов

"винэьА00

олочэкоп

хвИЯОно/

ен

вохишотЬ/С00

‘неижейл

изждэштоп

хвкэп

@

‘ЦИнО

д.

иинепоя

я

комишЕПохен

‘ивинепжебь/(

ипянЯнеПипин/Аи

ИИПи20/2

эиНокЯВОПэ

Ц
'9

"(сс0с`10`10

2)

хвИпеЕиНеА00

хичнчяиотеносей002Ш00

хТяНЯПеНИПиН/И

Я

иикиненитэч00

ИУПчНнноН109ШП00

иИлИхоХеП

о

<оШЯ1оЙЭПоиЙесЯ

и

ОИНеЛИНоОЯ

ОП

®Чозмэбит

чохинзоноо

итооНЯнолкот

ОШНеБепое0о

оп

ИИЗкИбнойэм

эинЭПэной]]

‘с

‘иипесинелдо

хнянэтеносейооэтоо

хнякепипинАи

иикинэниКэ900

иипчннэя1оэШ00

 ИМИхо190

о

ОоШЯ1оЙеПоИЙИеВЕН

И

 ОИНЕЛИПооя

оп—ЯОйботмейит

иехинтен00

кинойжейленсоя

олонженэг

 олонькоэможе

1ешшча

 оинэБэпо290

“}

‘виненосейоо

олетоо

оленнэд2

1ч/Птейлойп

эчняколеносвЙ00

‘винечосвйоо

—
олешюо

—олонЯОоноо—чиМейлойп—эмняшоленосвй00—‘виненосейоо

олетоо

—
олоняшвьен

—чииейлойц—эчняшотеносвй90

 хИШОЕИЦвой—‘иипесинелдо

иэшоэко

я

чтИЖонсИ

эпичейлой]]

1

кинэжонийн

«чипейлойп

иончкепипин/и

ииткийпойэи

хичняоноо

чнэБЭйэ]]»

с
Пико.

[`$

1яНАЦ

1

«инеска

эпойол

я

киневосей00

эилияев

д»

члиейлойи

иончкепипин/Аи

иинэпждэна./

00)»

РОСТ

оХ

1202`60'05

10

ИНВЕка

ВПойол

иипефтоиниише

иэинэняоне120п

ОННэПЖдэяД

‘«инесва

этодод

я

кинеяоОса00

эитиясе

д»

Киитвалойп

о(нЯкепипин/и

я

вИНЭНоМЕ

7008

ЭГ

15200°

27077)

7
10

ИНе5

Е

ВНоОаОД

иипейхоиниите

отинэкаОНне1ЭоП

х

ЧИНяЖОНИиаЦ

вяхойэтови!|хяняколеносейоо

—хиянякепипин/и—эехинлоов@й—иимоэБилоленец—оядопоноМА@

олоняженоиооэфоди|эонооеия

®:

винэПжейленеоя

олонженеп

 олонькоэмеже

лешичя

оэинэБэпо990

°$

иивоЙАМяноМ

`

"(ИИнэПжэйьА

чохинтодей

хихоэБилоленэц

хиннэь89яхо|хЯННЭсея

ИоИНЭБОШМНОЙ

5)

ИМВИПесИНнело

иупчнаноленосейооэшоо

иипянякенипин

АИ

итооНЯиэТЕэЙ

‘чноминоде4|хниеАсинеой

‘иинвчосвйоо

Я

иивипечонни

о

х1ЯнНескно

‘нотмзойи

 вяжфештоЦ

‘$

ионаненои22эфойп

ХИМоЭБИлОЛеноЙ

'яохин1008й

тол

0505

киличсРО

эинэБ202200)

Виго)|хихоэБилозенеп

вкп

Яоэй&янох

хаяняженойооэфойп

эинепэчойп

и

кипесинелй0

‘1

ПИИОХ|

-2207

"]`%

эизвийпойэт

гонаоН20)

1%

:иипмепэй